
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ucastka-636sot

Продажа участка, 6.36сот.
8 268 000 ₽

 6.36сот.   ?   ?

Кривошеино д., Первомайское, Первомайское, Ключевая
ул.

 
Шуленина Юлия
Никитовна
Агент

+7 (926) 438-77-95
shulenina.yuliya@century21.ru

Арт. 111890693 Продажа участка >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ucastka-636sot
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